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Det var intressant att upptäcka så många fall av Drechslera (rödsmälta). I och 
för sig var det hela fullkomligt logiskt, då året 2008 i princip innebar att hela 
landet låg i skugga under två månaders tid, vilket är de rätta gynnsamma 
förhållandena för just denna svamp. Goda nyheter är dock att med den ”tropiska 
sommar” som meterologerna lovat oss så kommer inte denna svamp att vara så
mycket till besvär.

Nu väntar härliga semestertider vilket för oss betyder att med ljus och lykta 
leta reda på de paket med prover som posten lyckas få på avvägar innan 
proven blir förstörda. 

För att undvika detta rekommenderar vi att ni går tillväga så här: 

1) Skicka proverna i postens FÖRETAGSpaket till adressen:      

Botaniska Analysgruppen                                         
Carl Skottsbergs Gata 22 B                                                 
413 19     GÖTEBORG

2) Anteckna paketets 11-siffriga kollinummer och vidarebefordra detta nr 
till oss via telefonsamtal alt. sms till 0704-97 04 29
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Antraknos

Lyckad övervintring för greenerna (och dess invånar e)

De svampar som kan tänkas komma att ställa 
till med besvär i nuläget är antraknos och 
rotdödare. Främst greener som haft en gles 
tillväxt under hela vintern har drabbats av 
ovanligt tidiga fall av antraknosangrepp. 

Många klubbar har fått en bra start på säsongen tack vare en mild vinter. 
Dessvärre är det inte gräset ensamt som gynnats genom en bra övervintring 
utan även en hel del svampar. Vi har aldrig tidigare sett så många svampar 
förekomma i greenerna, den här tiden på året, som vi gjort i år.

Framför allt är det snömögelsvampen som har en stor utbredning, även om 
dessa problem inte är högaktuella just nu. Fast många klubbar i t ex 
Stockholmsområdet samt i Småland- & Ölandstrakten fick ovanligt sena (i 
slutet av maj) och kraftiga snömögelangrepp i år.

Vi vill påminna de som har nyanlagda greener att 
rötdödaren växer och utvecklas vid milda till kyliga 
temperaturer för att sedan slå till så fort värmen 
anländer. Det kan vara bra att vara extra 
uppmärksam på denna svamp, som gynnades extra 
mycket under den gångna, milda vintern. 

Rotdödare


